۷. در کتاب نقش پاری بر احجار هند تألیف استاد علی اصغر حکمت، ج کلکته (ایران سوسائیتی، ۱۳۳۶ شمسی) رباعی زیر به عنوان ماده تاریخ فوت سید آمده، که مؤید تاریخ بالاست:

حضرت شاه همدان کریم آیة رحمت ز کلام قدیم
گفت دم آخر و تاریخ شد بسم الله الرحمن الرحیم

ر.ک: مأخذ یاد شده، ج ایران سوسائیتی، کلکته ۱۳۳۶ شمسی (= ۱۹۵۷ م) ص ۴۶.

۸. ر.ک: تحایف الابراز ص ۲۳. نیز نفحات الانس جامی، از انتشارات کتاب فروشی محمودی، به تصحیح مهدی ترحد پور، ص ۸-۴۴۷.

۹. «تمام این بنا از قطعات چوب ضخیم و مکعب است که بر روی هم مانند خشت نصب کرده‌اند و در وسط آن بنا، تالار وسیع مربعی قرار دارد و گویند آنجاست که میرسیدعلی نماز می‌گزارده» ر.ک: نقش پاری بر احجار هند، ص ۴۵.